
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       от 18.10.2013                                                                               № №257 
поселок Сенной 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 21 мая 2012 года №91 «Об утверждении  

Положения «Об условиях и размере оплаты труда работников 
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной 
службы»» 

 
 

В соответствии пунктом 14  решения LXI сессии Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года 
№222 «О бюджете Сенного   сельского поселения Темрюкского района  на 2013 
год», на основании подпункта 5 пункта 2 статьи 32 Устава Сенного сельского 
поселения Темрюкского района    п о с т а н о в л я ю:  
 1. Внести  в  постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 21 мая 2012 года №91 «Об утверждении  Положения 
«Об условиях и размере оплаты  труда работников администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не 
являющиеся должностями муниципальной службы»» следующие изменения: 
          1) увеличить оплату труда работников администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы на 5,5 %; 
          2) приложение к положению  «Размеры должностных окладов работников 
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района, 
замещающих должности,  не являющиеся должностями  муниципальной 
службы» изложить в новой редакции (приложение).  

 2. Муниципальному казенному учреждению «Сенная централизованная 
бухгалтерия» администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района (Алексеева) производить оплату труда работникам администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района, замещающим должности,  
не являющиеся должностями  муниципальной службы, на основании 
Положения «Об условиях и размере оплаты труда работников администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности,  
не являющиеся должностями  муниципальной службы» в новой редакции. 
          3. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Н.П.Патлаховой 
обнародовать настоящее постановление. 



 2 
          4. Заместителю главы  Сенного сельского поселения Темрюкского 
района (по социальным вопросам) О.Е.Исаковой разместить на официальном 
сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района. 

5. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Н.Н.Усовой внести изменение в штатное 
расписание  администрации, ознакомить работников администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района,  замещающих должности,  не 
являющиеся должностями  муниципальной службы, с изменениями в оплате 
труда. 
 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника общего отдела администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района Н.Н.Усову. 

7. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 1 октября 2013 года. 
 
 
Исполняющий обязанности главы  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                            С.И.Лулудов  
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

